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David Z Moravy 6. června 2024

Po 3 letech cenzury; Mainstreamová média nyní
potvrzují, že popichování COVID „může být na vině za
nárůst nadměrného počtu úmrtí“

lipovylist.cz/wordpress/po-3-letech-cenzury-mainstreamova-media-nyni-potvrzuji-ze-popichovani-covid-muze-byt-
na-vine-za-narust-nadmerneho-poctu-umrti
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“Covid Jabs může být na vině za nárůst nadměrných úmrtí”

Pokud by tato zpráva The Telegraph byla zveřejněna na začátku
roku 2021, bylo by zachráněno několik milionů životů.

Ale v roce 2021 byla zavedena cenzura. Poctivá žurnalistika byla
umlčena. Média podporovala kampaň strachu.

Zpráva Telegraph od vědecké redaktorky Sara Knapton, 5. června
2024, se týká:

Výzkumníci z Nizozemska analyzovali data ze 47 západních zemí a
zjistili, že od roku 2020 došlo k více než třem milionům úmrtí ,
přičemž tento trend pokračuje navzdory zavádění vakcín a opatření
k omezení šíření nákazy.

https://lipovylist.cz/wordpress/po-3-letech-cenzury-mainstreamova-media-nyni-potvrzuji-ze-popichovani-covid-muze-byt-na-vine-za-narust-nadmerneho-poctu-umrti/


2/8

Řekli, že „bezprecedentní“ čísla „vyvolávají vážné obavy“ a vyzvali
vlády, aby plně prošetřily základní příčiny, včetně možného
poškození vakcínou.
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Autoři z Vrije Universiteit v Amsterdamu v BMJ Public Health uvedli:
„Ačkoli vakcíny proti Covid-19 byly poskytnuty k ochraně civilistů
před nemocností a úmrtností způsobenou virem Covid-19, byla také
zdokumentována podezření na nežádoucí účinky.

“Zdravotníci i občané hlásili vážná zranění a úmrtí po očkování do
různých oficiálních databází v západním světě.”

Klikněte sem a přečtěte si celý článek na The Telegraph .

Komentáře a analýza

Od začátku roku 2021, současně se zavedením vakcíny Covid, se
rozvinul vzestupný trend v počtu úmrtí souvisejících s vakcínou
Covid.

Dochází k nárůstu nadměrné úmrtnosti, který lze připsat vakcíně
Covid.

Je ironií, že mainstreamová média nyní informují (viz telegraf
výše) o nadměrné úmrtnosti v souvislosti s vakcínou Covid.

V roce 2021 hrála mainstreamová média klíčovou roli v
udržování dezinformací ohledně vakcíny Covid. Byla součástí
propagandistického aparátu. Pomohlo to udržet kampaň
strachu.

Mainstreamová média také poskytla legitimitu režimu cenzury,
výhrůžek, trestů, propouštění vědců a vědců na velkých univerzitách,
propouštění lékařů a sester v nemocnicích „za to, že mluvili pravdu“,
nemluvě o zákeřné roli „velkých peněz“. ” nadace v uplácení a
kooptaci politiků ve více než 190 zemích a mnohem více.

Lidé na celém světě prožili tuto krizi. Mnoho životů bylo zničeno.

Bez cenzury médií a potlačování pravdy by tato krize nenastala.

https://www.telegraph.co.uk/news/2024/06/04/covid-vaccines-may-have-helped-fuel-rise-in-excess-deaths/
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Poukazuje publikace The Telegraph on Covid vakcíny
související s nadměrnou úmrtností na zásadní změnu, pokud
jde o mainstreamová média, konkrétně na tendenci ke zrušení
cenzury?

Neúnavně jsme pracovali jménem a solidárně s našimi příslušnými
komunitami, na národní i mezinárodní úrovni.

Tato krize postihuje lidstvo jako celek, konkrétně 8 miliard lidí na
planetě, kteří jsou obětí falešné vědy, podvodů a korupce.

Hnací silou této ďábelské agendy jsou zisky v miliardách dolarů.

„Zabíjení je dobrý byznys“ . To, čeho jsme svědky, je zločin proti
lidskosti bezprecedentního rozsahu, který ovlivňuje životy celé
populace naší planety.

https://www.globalresearch.ca/wp-content/uploads/2021/09/killer-covid-vaccine-1024x816.png
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Na zavedení vakcíny proti Covidu se podílí WHO a také asi 190
národních vlád. Měli odpovědnost za zrušení vakcíny.

Současně média v průběhu posledních tří let spřádala lži jménem
vlád i Big Pharma.

Oficiální údaje týkající se úmrtí a nežádoucích účinků souvisejících s
vakcínou nejsou zmíněny.

o čemž se média nikdy nezmiňují ani neuznávají naše vlády.
Významné je, že Pfizer je jedinou farmaceutickou společností,
která má záznam v trestním rejstříku na ministerstvu
spravedlnosti USA,

ministerstva spravedlnosti, klikněte na snímek obrazovky níže
Chcete-li konzultovat historické rozhodnutí

Jak proboha můžeme věřit konglomerátu vakcín Big Pharma, který
se přiznal k trestnímu obvinění ze strany ministerstva spravedlnosti
USA, včetně „podvodného marketingu“ a „zločinu porušujícího
zákon o potravinách, léčivech a kosmetice“?

Flashback do listopadu 2020: Falešné zprávy médií Covid

https://www.justice.gov/opa/pr/justice-department-announces-largest-health-care-fraud-settlement-its-history
https://www.justice.gov/opa/pr/justice-department-announces-largest-health-care-fraud-settlement-its-history


6/8

Několik týdnů před oficiálním uvedením mRNA vakcíny na začátku
listopadu 2020 BBC představila aktuální zprávu s názvem:

„Covid: Proč je virus takovou hrozbou“?

Podle BBC, citováním a nesprávným citováním „vědeckého názoru“,
si virus vyvinul „evoluční taktiku zabijáka a uteč “ s cílem rozšířit
infekci Covid-19 široko daleko.

Nevyřčeným cílem této zprávy zpravodaje BBC Science Jamese
Gallaghera bylo „ vyděsit britskou veřejnost“, udržet kampaň
strachu a zároveň podpořit přijetí vakcíny Covid mRNA.

Článek byl založen na „autoritativním hlasu“ profesora Lehnera z
Cambridgeské univerzity, lékaře pro infekční choroby v
Addenbrooke’s Hospital, Cambridge:

„Jednoduchý virus zastavil život, jak ho známe, s křikem.

Již dříve jsme čelili virovým hrozbám, včetně pandemií, ale svět se
nezavírá kvůli každé nové infekci nebo chřipkové sezóně.

O co tedy v tomto koronaviru jde? Jaké jsou zvláštnosti jeho
biologie, které představují jedinečnou hrozbu pro naše těla a
naše životy?

Podle Lehnera: V raných stádiích infekce

” Virus je schopen oklamat tělo .” … To [virus] se chová jako
zabiják „zasaď a uteč“.

Množství viru v našem těle začíná vrcholit den před tím, než
začneme onemocnět. …

Ale trvá to nejméně týden, než Covid pokročí do bodu, kdy lidé
potřebují nemocniční ošetření.

„ Toto je opravdu geniální evoluční taktika – nejdete spát, jdete
ven a dobře se bavíte,“ říká prof. Lehner z Cambridgeské univerzity.
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Virus je tedy jako nebezpečný řidič prchající ze scény – virus se
přesunul k další oběti dlouho předtím, než se vzpamatujeme
nebo zemřeme.

Stručně řečeno, „viru je to jedno“, jestli zemřete, říká profesor
Lehner [Cambridge], „ toto je virus typu hit and run“ . ….

Dělá s tělem zvláštní a nečekané věci ( BBC, James Gallagher, 22.
října 2020, zvýraznění přidáno)

Jaký nepořádek!

„Covid: Proč je koronavirus takovou hrozbou? BBC.

Odpověď: mediální dezinformace a kampaň strachu.

Tato frivolní zpráva BBC ztělesňuje takzvaný „virus, který se o to
nestará“ , s cílem vyvolat paniku, přičemž cituje neopatrná
prohlášení cambridgeského vědce, který je na výplatní listině
Wellcome Trust společnosti Big Pharma.

(spíše než zkorumpované vlády) je zase “Hit and Run Virus”
obviňován z toho, že “nařídil uzamčení” (11. března 2020), uvalené
na 190 zemí, což způsobilo celosvětový ekonomický a sociální
chaos.

V sázce je kriminalizace mainstreamových médií za to, že v
průběhu posledních 3 let uvedla v omyl miliony lidí , čímž
podpořila lži Big Pharma a zkorumpované směrnice politiků,
nemluvě o podvodných prohlášeních generálního ředitele. WHO, Dr.
Tedros.

Je třeba nastolit otázku kriminality.

Celosvětově bylo podáno přibližně 14 miliard dávek vakcíny Covid,
1,75 dávek na osobu pro světovou populaci 8 miliard.  

Kdyby média pravdivě informovala o povaze vakcíny Covid a

https://www.bbc.com/news/health-54648684
https://data.who.int/dashboards/covid19/vaccines?n=c
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jejích ničivých dopadech, byly by zachráněny miliony životů.

V tomto okamžiku, s výjimkou Afriky, již bylo očkováno 75 % světové
populace . Neexistuje žádný pohyb zpět.

Michel Chossudovsky, Global Research, 5. června 2024

About The Author

0
 

Continue Reading

Previous „Navrhli jsme mRNA k zabíjení“ – Whistleblower CIA?
 
 

https://www.globalresearch.ca/wp-content/uploads/2022/07/tedros-gates.jpeg
https://data.who.int/dashboards/covid19/vaccines?n=c
https://lipovylist.cz/wordpress/author/dav0455/
https://lipovylist.cz/wordpress/navrhli-jsme-mrna-k-zabijeni-whistleblower-cia/

